[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2020 г.   № 770

О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Турковского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Турковского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Турковского муниципального района от 01 июля 2019 г. № 1302 следующие изменения:
В пункте 3.4.15:
а) абзац пятый после слов «о наличии признаков выявленного нарушения» дополнить словами «с приложением (при наличии) результатов выполненных в ходе проведения проверки измерений, материалов фотосъемки, объяснений проверяемого лица и иных связанных с проведением проверки документов или их копий (далее - приложение)»;
б) абзац шестой после слов «Копия акта проверки» дополнить словами «с приложением», после слова «подписанного» дополнить словом «усиленной».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Турковского
муниципального района						      А.В. Никитин
image1.jpeg